Bl. 170r Schl.: et est semper fumans et tenebrosum sicut | caminus jnfernii.

24. Exhortatio quaedam.

Bl. 170v: Ad Romanos 13 . Exhortacio quedam . Ego.

Hora est nos iam de sompno surgere | quia propior est nostra salus quam cum credidimus . Nox | precessit . . .

Bl. 171r Schl.: auctoris nostri frangentur elo|quiis.

25. Nota de temporibus iudicium Israel.

Bl. 171r: tempora iudicium israel.

Nota ab ingressu filiorum in terram promissionis . . .

ebda. Schl.: vbi primo fuit eleasar.

26. De triplice lumine.

Bl. 171v: Ego . Multiplex accepcio huius diccionis luminis . Nota quod triplex est lumen scilicet naturale corporale | naturale mentale et spirituale siue gracie . . .

Bl. 175r Schl.: per curiositatem et vanam gloriam in se ipsis | euanscent et deficiant . Quod a nobis auertere dignetur ihesus christus | qui est deus benedictus in secula . amen.

27. Versus varii.

Bl. 175v: Ieiunij virtutes.

Ieiunium sonat domat illustrat leuat aptat
 pacificat saluat dulcorat debita donat

jejunium munda dat corda iocunda | rotunda.

Versus decretalium.

Iudex judicium cleris sponsalia crimen.

Bl. 176r: De confessione.

Sit simplex humilis confessio pura fidelis

fortis et accusans et sic parere parata.

hiis casibus contingit intencio confessionis.

lesor et offensus odiens banno vel ligatus

Hii non soluuntur . quotiens sua probra fatentur.

Item hostiensis.

frater odit uel apostata fit rennuitque fateri
 penitusse piget pristina culpa redit.

In hiis casibus potest mutari confessor.
participi stulto prodenti solicitanti

Bl. 176v: luxuria.

Coruus equus porcus ignis grecusque sagena

De castitate.

Nobilis angelica casti preduccia vita

luxuriam remouent mentisque mundiciam fouent.
de foliis liliij.

Custos fuge tace labor asperitas maciesque . . .

Bl. 177r: Gula conuiuio ebritate () vitanda.

loth noe pistor aman eua sic baptista johannes.

Bl. 177v: Corde prius doleas et cum poteris fatearis.
contra accidiam.

Casibus in denis nocet accidiare cuiuis . . .

Schl.: Dum instat feruidum . debes percutere ferrum.

Vgl. Nr. 30.

28. Excerpta ex chronica Maguntina.

Bl. 178r: Moguntina ciuitas . primo a quo fundata sit . Ex vita sancti aurei Episcopi Moguntini.

Ciuitas insignis et auguste nobilitatis Moguncia | primo Julium cesarem principalem habuit fundatorem . . .

Bl. 178v überschrieben: Moguncia destruitur.

Bl. 179r überschrieben: Moguncia reedificatur.

Bl. 179r Schl. dieser chronikalischen Notizen: est decollatus | scilicet anno domini ccccxxxviii tempore theodosij junioris | Eodem tempore paulinus viguit Episcopus treuerensis.